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Commercial Kitchen vinner stor order i Sydkorea 
Affärsområdet Commercial Kitchen, en del av Absolent Air Care Group, har vunnit sin hittills största 
order på den sydkoreanska marknaden om 200 AirMaid®-enheter. Ordern avser två stora Hyundai 
Department Store-projekt som för närvarande är under uppförande i Busan och Gwangju och 
involverar flera bolag inom Hyundai Groups ekosystem, däribland Hyundai Department Store, HCDM, 
Halla Construction och Hyundai Construction. Leveranserna kommer att ske i etapper fram till slutet 
av 2027 i enlighet med projektets byggschema. Ur koncernperspektiv är ordervärdet relativt 
begränsat, men affären är strategiskt viktig för Commercial Kitchens marknadsposition och fortsatta 
utveckling i Sydkorea. 
 
Ordern stärker ytterligare AirMaid®s ställning på den sydkoreanska marknaden och speglar den 
växande efterfrågan på tillförlitliga lösningar för lukt- och fettkontroll i stora kommersiella byggprojekt. 
 
 ”Vi är mycket stolta över att ha fått denna betydelsefulla order för Hyundai Department Store-
projekten i Busan och Gwangju”, säger Lucciano Jang från Resco Eng, AirMaid®s återförsäljare i 
Sydkorea. ”Detta bekräftar det starka förtroendet för AirMaid®-tekniken, produktkvaliteten och den 
långsiktiga prestandan.” 
 
AirMaid® är en ozonbaserad luftreningsprodukt för ventilationssystem i storkök. Tekniken minskar 
fettansamlingar och matos i frånluftskanalerna, vilket förbättrar brandsäkerheten, sänker 
underhållskostnaderna och möjliggör energieffektiv värmeåtervinning. Våra AirMaid®-lösningar har 
använts i ventilationssystem för storkök i över 25 år, och mer än 18 000 enheter har installerats 
världen över. 
 
 
 
Kontakt:  
Peter Unelind, VD och koncernchef 
Karin Brossing Lundqvist, CFO 
Tel: +46 (0)510 48 40 00 
Email: ir@absolentgroup.com  
 
Absolent Air Care Group AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market.  
Certified Adviser för Absolent Air Care Group AB (publ) är Redeye Nordic Growth AB. 
 
 

mailto:ir@absolentgroup.com

